cilio illo habitas Willotus, Waddingusque memorant.

FRANCISCUS *Albertinus*, Florentinus scriptor libri de Mirabilibus veteris et novae Romae An. 1505. De laudibus Florentiae et Saonae An. 1509. De stationibus et reliquiis Urbis, ad Imperatorem Maximilianum. Vide Vossium et Julii Nigri historiam scriptorum Florentinorum pag. 181.

\**Franciscus de Albertinis* Pontificius Doctor. Liber eius de *Mirabilibus novae et veteris Urbis*. Romae prodiit Romae an. 1510 in 4. In epistola Cornelii Cymbali ad authorem legimus scriptos ab eodem Albertino libros *De Urbis Stationibus, de confessione; de modo recte vivendi, de sacramento* (Altaris credo) *super orationem Dominicam et Salutationem Angelicam*. Haec tamen an unquam prodierunt ignoro. Liber *de laudibus urbis Florentiae et Saonae*, nihil est aliud quam postremum caput libri tertii et ultimi opusculi *de Mirabilibus Urbis Romae* una cum illo editum eodem an. 1510.

Editio anni 1510 erat quidem hic subiungenda, utpote Fabricio ignota, sed nec silendum fuerat editionem Romanam an. 1505 a Fabricio indicatam non latuisse eruditos.\*

*Antonius FRANCISCUS Patavinus, Doctor sive a Doctoribus*, Jurisconsultus insignis docuit ab An. 1465. Patavii, et Ferrariae per annos tres et quinquaginta, cujus celebrantur additiones ad Abbatem Panormitanum et ad Alexandrum Imolensem. Obiit An. 1528 annos natus LXXXVI. Vide Pancirollum III, 52 de interpretibus Juris.

FRANCISCUS *de Aqua putrida*, Neapolitanus, Philosophus: Ordinis Minorum circa Annum 1340 scripsit Compendium Conclusionum universae Philosophiae, sive *Diadema Philosophorum* de reconditis Naturae arcanis. Vide Waddingum pag. III, et Nic. Toppi Biblioth. Neapolitanam p. 87.

FRANCISCUS Aretinus Vide *De ACCEPTANTIBUS De ACCOLTIS* t. 4, *RENUCCIUS*.

FRANCISCUS *Asculanus*, Ordinis Minor. inter Scholasticos *Doctoris Succincti* celebratus titulo, circa Annum 1340 scripsit Waddingo pag. 112 teste: *In quatuor libros Sententiarum, Reportata in eosdem,*

*Opus Contradictionum, et Improbationes quasdam*, ni fallor contra Johannem XXII.

FRANCISCUS *de Bachone*, sive *Bacone*, Gerundensis Catalanus, Carmelita circa Annum 1448 scripsit *Repertorium Praedicatorum*, et *super Sententias* libros IV. Vide Alegrii paradisum Carmelitici decoris pag. 349 et Nicolai Antonii Bibliothecam veterem Hispanam tom. 2. pag. 114.

FRANCISCUS *de Belluno*, Italus Trevisanus, Ordinis Praedicatorum circa Annum 1342. Parisiis libros Sententiarum interpretatus, scripsit *Commentarios in Genesim, in Jobum et Tobiam*, MStos Bononiae apud Dominicanos. Superstes adhuc An. 1352. Vide Jacobum Quetif tom. 1. pag. 640.